X, niscere predictam ac ad dominicam primam posl pnrificationom necnon per eorundem

iestorum octavas adunamus el in Christi nomine applicamus, gratias et indulgontias

«1 H possit. b) X» «rfAuM w«JM eoaeanu.

> Vergl. ÜB. I, im ftr. m.
* Die iOrefiatibn Jmitilgeimn tM ««eU crMiM.
" V'Tf,} 194

* l'ergl. nr. IOC.

Sir. II. S1
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factas per venprabüp«? patres dominos , . archicpiscopns et rpiscopos proiliclo«« iö

nostra ecclcsia predicta admiuendo ac eisdcm noslrum benivolum assensum imper-

doido. insuiwr ex mera et deUla liberalitite et auekwiiale dyoeeMn« omiübiis

Christi fid^lms, qui ad diclum monaaterium in dicUs Testis et per eorandem oclavt

a

caiiaa devuHioiüa aoceaaerint, quadragiota dies de iajaocla sibi penitenUa misericor- t

diter in domino reluxainus. in cujus rei lesliinonium sigillutn nostrum presentibiis

duxiiuuä appeodenduDi. dalum in Rinowe sabbalo post dominicam Invocavil anno

domiiii 1296.

B »^"f >^lraül:. Ifnsp .1 Ud. 89 h<r :n or »t6. c. sig. pend. Am Buy links angenäht ein

fergatnentzetUl mit ilnn Vfrwrrk in gieichsätiger Büchertchrift : bec saDt iudolgencie lo

tttior dedicaeioma prima die mntiim »am «t ewitnn earrea« «t per ocUtoid onni
di* «igiDti MX Ulli et 26 earrow.

205. Preposilus nnsiliensis ri'rl(><<ie provis'ir n sede aposff)ltca dcputalus projx>-

silmn decaiuim <•[ rapilulum ecclesie Argentinensis a senlenliis suspcnsionis el

excointnunicationis absolvit, discordia, quc inicr eos ot Ilarlmanuum de hudowe

super recepUone in concanonicum facienda et super piebimda aasignanda vertebatur,

amicabiliter sopita. « cum causa sive discordia. a datum Basilee anno domini 1296

feria quinta proxima domint festum pasche. 1896 Mär* $8 od^r 89 Biud,

206. Bischof Konrad von Straül^urg besialigt das Stclut des Klosters ton m
MtmrmSMkr, daß der Hof desselben zu Straßburg nur den Mfneke» und Boten,

nidit aier de» Vegte dee Kloeiere sur ffer^e dienen und niemale veräußert

«erden eolL 1296 JiuU 80.

G[onradus] dei gracia episoopus eoclesie Argenlinensis mürersis presencium

inspedoribus salutem in eo, qui est omniura vera aalua. scire cupimus universcs» m
ad quos presenles perveucrinl littere, quod cum rcligiosi viri abbas el conventus

Maurimfinaslerii ordinis sancti BiMiedicti noslre dyoccsis AtfrotitiruMisis n iiobis

bumililer pelivissenl, ul salubre slaluluni inler cos editurn , habila doliberatione

super hoc dtligenli, pro ulilitate el cuniudu ipsurutn et eorum moiiasterii de uon